
Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Oceanus 27.11.2011 19:42 - pagina 1

SV Oceanuscup
Aalsmeer, 27.11.2011

Programmanr. 1 Heren, 100m schoolslag Senioren Open
27.11.2011 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:09.96 199300615 32.86 1:09.60
2. Jeffrey Reijnders Oceanus 1 1:11.33 199500877 34.12 1:11.50
3. Vincent Moolhuijsen Oceanus 1 1:11.46 199401215 33.59 1:12.60
4. Nick van der Krogt De Zijl LGB 1:14.99 199501313 34.74 1:15.00
5. Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 1:21.35 199701993 37.51 1:19.15
6. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:18.29 199104545 36.37 1:19.37
7. Luuk Heck De Columbiaan 1:21.23 199502941 36.97 1:19.62

DIS Jordan Leito De Columbiaan 1:12.93 199107587SL 33.79 1:12.63
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Victor Weerensteijn Zaanstad (SG) 1:23.00 199400547
AFGEM Rian Visser DAW 1:06.97 199007141
AFGEM Mart de Boer DAW 1:11.85 199303589
AFGEM Anton Fourie De Zijl LGB 1:14.82 199404617

BM Martijn de Mercado Oceanus 1 1:14.93 199502213 36.16 1:15.69

Programmanr. 2 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
27.11.2011 - 15:06 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Brenda Zwarthoed DAW 58.88 199604938 27.79 58.72
2. Jara Schmidt De Columbiaan 1:01.92 199405062 28.77 1:00.83
3. Lisa Postma De Zijl LGB 1:00.47 199701588 29.23 1:01.17
4. Melissa Zwaan DAW 59.97 199103666FJ 1 29.67 1:01.53
5. Kimberley van Wijk De Columbiaan 1:00.92 199402040FJ 2 29.63 1:01.53
6. Kris Siegers Van Vliet Barracuda 1:01.58 199306368 29.91 1:02.75
7. Chantal Grove Oceanus 1 1:02.82 199401844 30.11 1:02.98
8. Melissa Weber De Zijl LGB 1:04.20 199705316 30.15 1:03.47
9. Tamara Uijtewaal Zaanstad (SG) 1:05.54 199404852 30.64 1:04.31

10. Eline den Brave Zaanstad (SG) 1:04.68 199601682 31.82 1:05.81
11. Marit Plat Oceanus 2 1:07.10 199407396 31.46 1:05.98
12. Daniëlle Brouwer Oceanus 1 1:06.64 199303484 31.64 1:06.52
13. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:04.23 199305334 32.20 1:07.84
14. Suzanne Brons Oceanus 2 1:20.12 199605880 37.71 1:20.15

AFGEM Leonie van Noort De Zijl LGB 59.08 199301752

BM Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:04.22 199502846 32.34 1:06.59

Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en later
27.11.2011 - 15:11 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m
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SV Oceanuscup
Aalsmeer, 27.11.2011

Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag

1. Dennis Weening Oceanus 1 1:15.40 200000815 36.84 1:15.45
2. Sem Dik Zaanstad (SG) 1:24.78 200100445 38.66 1:21.94
3. Ricardo van der Steen ZVVS 1:21.79 200000625 39.80 1:22.38
4. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:25.61 200002657 38.81 1:22.54
5. Friso Datema DAW 1:20.90 200003027 41.19 1:22.78
6. Nick Bontje De Columbiaan 1:26.58 200000141 41.21 1:24.33
7. Terrence Power DAW 1:28.79 200002905 43.33 1:27.15
8. Thomas Weening Oceanus 2 1:32.76 200200523FJ 1 44.11 1:27.48
9. Jens van Bakel Oceanus 1 1:28.53 200101543FJ 2 44.28 1:27.48

10. Nick Ernst De Zijl LGB 1:37.83 200002761 45.02 1:34.27
11. Kenzo Doerk Zaanstad (SG) 1:37.09 200101037 25.90 1:35.99
12. Sebastian van der Born Oceanus 2 1:40.28 200000805 49.87 1:40.81
DIS Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:30.89 200002581RC/RD 42.98 1:29.66

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Luca Dellantonio De Columbiaan 1:36.48 200002759RC 46.68 1:33.98

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
NG.ZA Jens de Groot DAW 1:33.70 200001399

Programmanr. 4 Meisjes, 100m schoolslag Junioren 1 en later
27.11.2011 - 15:17 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lianne Bouwmeester Oceanus 1 1:30.91 200000956 41.42 1:26.96
2. Loulou Janssen De Columbiaan 1:29.30 200100132 41.56 1:29.19
3. Melissa Vallinga Zaanstad (SG) 1:42.57 200001676 45.27 1:35.72
4. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:41.37 200000476 48.01 1:39.35
5. Lulu-May Verbeek Oceanus 1 1:40.16 200000958 47.59 1:39.75
6. Saskia van der Velden DAW 1:41.01 200001478 47.57 1:40.25
7. Zoë Smit ZVVS 1:42.18 200003436 48.60 1:41.83
8. Susanne Does De Columbiaan 1:44.24 200101648 49.11 1:43.16
9. Amber Bellaart Oceanus 2 1:47.18 200101260 51.16 1:47.76

10. Els van der Plas De Zijl LGB 2:43.96 200102232 1:06.49 2:18.59
DIS Jente Dekker DAW NT 200102724SK 44.97 1:35.81

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Giulia Corsi Oceanus 2 1:39.41 200100468SK 48.06 1:40.35

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
DIS Mila Tesic De Zijl LGB 1:51.45 200002214SA 53.10 1:55.22

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e 

BM Stephania Bos DAW 1:46.94 200102754 47.76 1:42.91

Programmanr. 5 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2 en later
27.11.2011 - 15:25 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m
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SV Oceanuscup
Aalsmeer, 27.11.2011

Programmanr. 5, Jongens, 100m vrije slag

1. Lars van der Velden DAW 59.48 199800175 26.71 56.71
2. Bart Sommeling Oceanus 1 1:02.55 199800765 29.29 1:01.75
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:04.42 199901429 30.16 1:03.70
4. Yves-Maurice Vork Oceanus 2 1:08.49 199800583 32.40 1:07.63
5. Thomas Haneveld DAW 1:08.76 199801631 33.24 1:08.82
6. Tim Kieft Zaanstad (SG) 1:08.39 199901921 32.27 1:09.19
7. Bob den Dulk De Columbiaan 1:11.02 199800137 33.67 1:09.26
8. Daan Sommeling Oceanus 1 1:08.45 199900767 33.59 1:11.19
9. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:18.16 199803235 33.15 1:11.25

10. Roan van Bakel Oceanus 2 1:13.41 199901723 35.21 1:14.51
11. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:15.46 199803237 35.72 1:14.82
12. Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 1:13.82 199900713 35.46 1:16.94
13. Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:21.58 200002763 36.26 1:18.34
14. Herman de Bruin De Zijl LGB 1:21.91 199903483 37.56 1:19.40

Programmanr. 6 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3 en later
27.11.2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Elise van Manen De Columbiaan 1:11.03 199801676 32.50 1:09.87
2. Michelle Meulenbroek Oceanus 1 1:16.50 199801134 32.23 1:16.04
3. Silke Jonk DAW 1:21.92 199802042 36.90 1:20.78
4. Skye Tomie Doerk Zaanstad (SG) 1:17.37 199803228 36.52 1:21.18
5. Anne Noom DAW 1:17.88 199800062 35.37 1:22.19
6. H. Schoenmakers ZVVS 1:22.04 199801820 37.25 1:22.57
7. Kim Kenbeek Zaanstad (SG) 1:23.57 199902312 37.51 1:22.84
8. Anouk van Noord Oceanus 2 1:24.79 199901294 38.02 1:23.21
9. Lanaya van Uffelen ZVVS 1:24.74 200000058 37.25 1:24.58

10. Fabiënne Vork Oceanus 1 1:26.79 199902494 38.07 1:27.08
11. Vianne den Dulk De Columbiaan 1:24.02 199900046 40.84 1:29.27
12. Simone Huisman Oceanus 2 1:34.48 199802402 39.72 1:32.51
13. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 1:36.77 199901642 44.14 1:36.27
14. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:44.96 199903938 46.50 1:44.54
15. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:42.07 199901696 45.50 1:45.01

AFGEM Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:41.46 199903068
AFGEM Ebrina Koster De Zijl LGB 1:15.23 199806110

Programmanr. 7 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
27.11.2011 - 15:37 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Vincent Moolhuijsen Oceanus 1 53.07 199401215 25.73 53.44
2. Jorrick Druyven DAW 55.58 199400507 26.34 55.53
3. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 55.79 199300615 27.22 56.52
4. Jordan Leito De Columbiaan 57.55 199107587 26.67 57.21
5. Simon Stouten De Zijl LGB 56.92 199400943 28.00 57.79
6. Dennis Reijnders Oceanus 2 58.06 199202727 27.84 58.50
7. Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 1:00.63 199701993 29.23 1:00.18
8. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 59.24 199104545 28.64 1:00.34
9. Martijn de Mercado Oceanus 1 1:00.24 199502213 29.11 1:01.79

10. Luuk Heck De Columbiaan 1:03.98 199502941 29.85 1:03.34
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Aalsmeer, 27.11.2011

Programmanr. 7, Heren, 100m vrije slag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

AFGEM Jakub Foytl De Zijl LGB 53.28 199504687
AFGEM Thom de Boer DAW 51.94 199100181
AFGEM Victor Weerensteijn Zaanstad (SG) NT 199400547
AFGEM Rian Visser DAW 57.06 199007141

BM Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:02.17 199501945 28.62 1:01.21

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren Open
27.11.2011 - 15:41 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Chantal Grove Oceanus 1 1:05.06 199401844 31.62 1:05.43
2. Kris Siegers Van Vliet Barracuda 1:08.93 199306368 33.45 1:09.33
3. Jara Schmidt De Columbiaan 1:09.94 199405062 34.32 1:10.31
4. Lisa Postma De Zijl LGB 1:10.23 199701588 34.55 1:10.89
5. Kimberley van Wijk De Columbiaan 1:09.04 199402040 34.95 1:11.46
6. Mandy Verhage DAW 1:11.17 199501382 34.74 1:11.94
7. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:14.39 199502468 35.00 1:13.09
8. Tamara Uijtewaal Zaanstad (SG) 1:15.19 199404852 36.00 1:13.89
9. Roxann Geenen DAW 1:12.02 199601518 36.52 1:14.90

10. Saskia Kommers Van Vliet Barracuda 1:10.22 199502846 37.07 1:16.52
11. Lisanne van Zijl Zaanstad (SG) 1:18.56 199505454 36.94 1:17.57
12. Dana Bosman Oceanus 2 1:27.82 199901296 43.26 1:28.00
13. Nina van Mastwijk Oceanus 2 1:33.96 199902616 43.81 1:30.58

BM Maxine Alfonsi DAW 1:15.94 199502900 37.10 1:15.86
BM Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:14.99 199305334 37.59 1:17.76

Programmanr. 9 Jongens, 100m vlinderslag Junioren 4 en later
27.11.2011 - 15:47 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Wessel de Jong Oceanus 1 1:06.49 199601447 30.21 1:05.62
2. Thomas Verouden Oceanus 1 1:06.86 199602855 30.73 1:06.94
3. Tim van der Steen ZVVS 1:09.46 199702961 32.45 1:09.33
4. Martijn van der Zwaard Oceanus 2 1:11.83 199602343 32.91 1:12.67
5. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:13.38 199600893 33.01 1:12.78
6. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:12.40 199702737 1:14.59
7. Jens Krijgsman De Columbiaan NT 199901429 34.56 1:14.90
8. Rick de Mercado Oceanus 2 1:15.22 199700673 33.32 1:15.19
9. Jack Davies De Zijl LGB 1:15.38 199704263 33.76 1:15.80

10. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 1:16.92 199800699 34.42 1:17.30
11. Danny Schmidt Zaanstad (SG) 1:19.36 199602311 35.43 1:18.82
12. Joost van Erkelens DAW 1:24.47 199901927 37.15 1:22.32
13. Maarten Berg De Columbiaan 1:25.87 199700345 39.57 1:29.18
DIS Rick Peereboom DAW NT 199600679VD 42.75 1:41.49

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Caio Ellero De Zijl LGB NT 199603895
AFGEM Dani Hoetmer DAW 1:23.16 199604503
AFGEM Joeri Jacobs De Columbiaan 1:32.19 199600049
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Programmanr. 10 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en later
27.11.2011 - 15:53 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mirl de Boer DAW 1:07.93 199700468 32.66 1:07.06
2. Tamara Grove Oceanus 1 1:09.11 199601266 33.19 1:08.50
3. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:08.82 199601070 33.81 1:09.95
4. Chantal Warmerdam De Columbiaan 1:13.54 199601060 35.33 1:12.21
5. Brenda Zwarthoed DAW 1:09.26 199604938 35.51 1:13.82
6. Melissa Weber De Zijl LGB 1:14.12 199705316 35.96 1:13.94
7. Eline den Brave Zaanstad (SG) 1:14.21 199601682 36.29 1:14.51
8. Eva van der Born Oceanus 1 1:16.86 199702380 36.73 1:14.79
9. Moïse Timmer Zaanstad (SG) 1:23.00 199903292 40.00 1:21.46

10. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:20.24 199700454 39.60 1:21.73
11. Beau van der Jagt Oceanus 2 1:23.55 199702696 41.08 1:23.37

AFGEM Hannah McKenzie De Zijl LGB 1:08.59 199606588
AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:16.63 199605226
AFGEM Cheryl Zethof Oceanus 2 1:21.14 199801314

BM Femke Stevens Zaanstad (SG) 1:23.38 199901546 37.29 1:18.65

Programmanr. 11 Jongens, 100m vrije slag Minioren 6 en later
27.11.2011 - 15:58 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Dennis Weening Oceanus 1 1:05.20 200000815 32.36 1:05.85
2. Ricardo van der Steen ZVVS 1:15.56 200000625 35.33 1:14.48
3. Friso Datema DAW 1:14.49 200003027 36.30 1:14.67
4. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:14.89 200002581 35.74 1:14.82
5. Nick Bontje De Columbiaan 1:16.45 200000141 36.58 1:15.51
6. Sem Dik Zaanstad (SG) 1:15.26 200100445 36.67 1:18.20
7. Terrence Power DAW 1:19.56 200002905 38.09 1:18.41
8. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 1:17.49 200002657 37.09 1:19.07
9. Jens van Bakel Oceanus 1 1:21.92 200101543 39.60 1:22.63

10. Sebastian van der Born Oceanus 2 1:24.39 200000805 40.25 1:23.65
11. Thomas Weening Oceanus 2 1:24.56 200200523 40.82 1:23.85
12. Kenzo Doerk Zaanstad (SG) 1:30.39 200101037 39.34 1:24.00
13. Luca Dellantonio De Columbiaan 1:25.92 200002759 40.50 1:24.58
14. Nick Ernst De Zijl LGB 1:31.74 200002761 42.24 1:28.87

NG.ZA Jens de Groot DAW 1:18.98 200001399

Programmanr. 12 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1 en later
27.11.2011 - 16:04 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Loulou Janssen De Columbiaan 1:18.32 200100132 37.78 1:17.35
2. Lianne Bouwmeester Oceanus 1 1:19.68 200000956 38.72 1:19.44
3. Saskia van der Velden DAW 1:25.18 200001478 41.62 1:24.96
4. Lulu-May Verbeek Oceanus 1 1:26.67 200000958 42.54 1:25.88
5. Zoë Smit ZVVS 1:24.18 200003436 42.20 1:26.21
6. Melissa Vallinga Zaanstad (SG) 1:29.73 200001676 43.56 1:27.31
7. Iris van Berkel Van Vliet Barracuda 1:28.11 200000476 44.15 1:28.49
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Programmanr. 12, Meisjes, 100m rugslag, Junioren 1 en later

Rang In.tijd 50m 100m

8. Stephania Bos DAW 1:33.82 200102754 44.75 1:31.37
9. Giulia Corsi Oceanus 2 1:34.16 200100468 45.39 1:34.54

10. Mila Tesic De Zijl LGB 1:56.47 200002214 48.15 1:42.48
11. Els van der Plas De Zijl LGB 2:04.66 200102232 56.21 1:58.28
DIS Susanne Does De Columbiaan 1:30.07 200101648RC 42.92 1:29.47

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
DIS Amber Bellaart Oceanus 2 1:41.36 200101260RC 51.09 1:40.98

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.

BM Jente Dekker DAW 1:44.26 200102724 45.42 1:35.09

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag Senioren Open
27.11.2011 - 16:11 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jorrick Druyven DAW 59.10 199400507 27.35 57.51
2. Vincent Moolhuijsen Oceanus 1 1:01.10 199401215 30.71 1:02.33
3. Jeffrey Reijnders Oceanus 1 1:03.87 199500877 32.08 1:06.43
4. Arjan Bellaart Oceanus 2 1:07.89 196900079 32.48 1:06.96
5. Dennis Reijnders Oceanus 2 1:06.33 199202727 32.88 1:07.83
6. Simon Stouten De Zijl LGB 1:05.52 199400943 33.08 1:09.51
7. Joeri Jacobs De Columbiaan 1:09.34 199600049 34.40 1:09.72
8. Chris Dekker Zaanstad (SG) 1:16.81 199700915 34.86 1:11.02
9. Nick van der Krogt De Zijl LGB 1:12.70 199501313 35.84 1:13.93

10. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:13.72 199501945 36.46 1:14.28
11. Danny Schmidt Zaanstad (SG) NT 199602311 38.12 1:15.92
12. Edgar van Oosten Van Vliet Barracuda 1:13.11 199104545 38.18 1:18.62
13. Maarten Berg De Columbiaan NT 199700345 38.79 1:19.97

AFGEM Anton Fourie De Zijl LGB 1:07.15 199404617
AFGEM Victor Weerensteijn Zaanstad (SG) 1:11.87 199400547
AFGEM Thom de Boer DAW 1:01.32 199100181
AFGEM Jordan Leito De Columbiaan NT 199107587

Programmanr. 14 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
27.11.2011 - 16:17 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jara Schmidt De Columbiaan 1:07.05 199405062FJ 1 30.97 1:07.31
2. Chantal Grove Oceanus 1 1:08.40 199401844FJ 2 30.88 1:07.31
3. Melissa Zwaan DAW 1:09.53 199103666 32.80 1:10.11
4. Ivana Lingen Van Vliet Barracuda 1:12.93 199305020 32.71 1:11.68
5. Kris Siegers Van Vliet Barracuda NT 199306368 33.30 1:12.48
6. Kimberley van Wijk De Columbiaan 1:09.38 199402040 33.67 1:14.42
7. Lisanne van Zijl Zaanstad (SG) 1:17.89 199505454 33.97 1:14.88
8. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:14.70 199502468 34.40 1:15.15
9. Mandy Verhage DAW 1:12.31 199501382 34.95 1:16.77

10. Tamara Uijtewaal Zaanstad (SG) 1:14.75 199404852 35.18 1:17.17
11. Dana Bosman Oceanus 2 1:36.43 199901296 42.96 1:37.80
DIS Marit Plat Oceanus 2 1:27.63 199407396VI 39.54 1:30.36

VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.
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Programmanr. 14, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

AFGEM Hannah McKenzie De Zijl LGB NT 199606588
AFGEM Leonie van Noort De Zijl LGB 1:06.63 199301752

Programmanr. 15 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en later
27.11.2011 - 16:22 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lars van der Velden DAW 1:09.13 199800175 32.46 1:06.76
2. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:09.80 199901429 33.58 1:09.98
3. Bart Sommeling Oceanus 1 1:12.62 199800765 35.94 1:12.89
4. Thomas Haneveld DAW 1:17.47 199801631 36.34 1:13.54
5. Aage Vermeeren Oceanus 2 1:23.07 199802501 40.09 1:19.29
6. Bob den Dulk De Columbiaan 1:21.25 199800137 39.60 1:20.31
7. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:21.95 199803235 39.09 1:20.68
8. Tim Kieft Zaanstad (SG) 1:19.40 199901921 39.89 1:23.20
9. Daan Sommeling Oceanus 1 1:22.41 199900767 40.98 1:23.37

10. Yves-Maurice Vork Oceanus 2 1:23.97 199800583 42.27 1:26.43
11. Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 1:29.21 199901869 42.16 1:26.70
12. Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:35.02 200002763 42.86 1:30.78
13. Patrick Bavelaar De Zijl LGB 1:30.89 200002581 45.09 1:31.70
DIS Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:36.04 199803237RE

RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel. (geen tijd noteren)

Programmanr. 16 Meisjes, 100m vrije slag Junioren 3 en later
27.11.2011 - 16:29 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Elise van Manen De Columbiaan 1:03.27 199801676 30.47 1:02.94
2. Michelle Meulenbroek Oceanus 1 1:03.50 199801134 30.73 1:04.14
3. Melina Knol Zaanstad (SG) 1:05.64 199802232 31.05 1:05.15
4. Silke Jonk DAW 1:07.45 199802042 31.33 1:05.39
5. Bibi Stokvis DAW 1:09.13 199900892 31.36 1:06.08
6. Fabiënne Vork Oceanus 1 1:07.32 199902494 32.29 1:07.57
7. Zoë van der Kwaak Zaanstad (SG) 1:08.21 199801064 32.04 1:08.69
8. H. Schoenmakers ZVVS 1:10.66 199801820 33.18 1:09.40
9. Simone Huisman Oceanus 2 1:10.29 199802402 33.47 1:11.68

10. Vianne den Dulk De Columbiaan 1:12.58 199900046 35.14 1:13.97
11. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 1:19.70 199901642 37.63 1:17.04
12. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:21.61 199901696 37.69 1:20.12
13. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:24.00 199903938 39.50 1:22.38

AFGEM Cheryl Zethof Oceanus 2 1:11.48 199801314
AFGEM Ebrina Koster De Zijl LGB 1:04.73 199806110
AFGEM Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:16.39 199903068
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Programmanr. 17 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4 en later
27.11.2011 - 16:34 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jack Davies De Zijl LGB 1:15.55 199704263FJ 1 34.80 1:13.67
2. Wessel de Jong Oceanus 1 1:14.17 199601447FJ 2 34.69 1:13.67
3. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:17.53 199600893 36.34 1:17.04
4. Tim van der Steen ZVVS 1:17.78 199702961 36.87 1:17.78
5. Thomas Verouden Oceanus 1 1:18.78 199602855 37.64 1:21.04
6. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 1:21.34 199702737 38.75 1:21.29
7. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 1:22.85 199800699 40.10 1:24.22
8. Martijn van der Zwaard Oceanus 2 1:23.68 199602343 40.58 1:25.05
9. Rick de Mercado Oceanus 2 1:25.91 199700673 39.69 1:25.84

10. Martijn Falk DAW 1:30.70 199601457 41.41 1:28.57
11. Danny Schmidt Zaanstad (SG) 1:26.29 199602311 42.11 1:30.52
12. Maarten Berg De Columbiaan 1:29.07 199700345 42.74 1:31.65
13. Joeri Jacobs De Columbiaan 1:31.89 199600049 45.05 1:34.71
DIS Rick Peereboom DAW NT 199600679SK 45.45 1:35.73

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Caio Ellero De Zijl LGB 1:24.23 199603895
AFGEM Dani Hoetmer DAW 1:26.11 199604503

Programmanr. 18 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
27.11.2011 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lisa Postma De Zijl LGB 1:08.72 199701588 32.46 1:09.76
2. Chantal Warmerdam De Columbiaan 1:09.94 199601060 32.45 1:09.91
3. Brenda Zwarthoed DAW 1:09.51 199604938 32.29 1:10.41
4. Tamara Grove Oceanus 1 1:11.76 199601266 32.72 1:11.13
5. Roxann Geenen DAW 1:10.95 199601518 31.83 1:11.95
6. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:11.67 199601070 34.32 1:15.29
7. Skye Tomie Doerk Zaanstad (SG) 1:17.37 199803228 37.46 1:21.20

Kim Kenbeek Zaanstad (SG) 1:23.57 199902312 37.29 1:21.20
9. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:28.43 199700454 37.95 1:24.20

10. Eva van der Born Oceanus 1 1:24.57 199702380 39.26 1:25.27
11. Beau van der Jagt Oceanus 2 1:31.39 199702696 40.20 1:29.44
12. Tess Pagano Mirani Oceanus 2 1:38.33 199902102 39.89 1:30.69

AFGEM Valentina Foytlova De Zijl LGB 1:37.98 199703636
AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:15.60 199605226

Programmanr. 19 Heren, 100m vlinderslag Senioren Open
27.11.2011 - 16:46 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Jorrick Druyven DAW 1:00.13 199400507 27.11 58.92
2. Anshel Hofstede Van Vliet Barracuda 1:01.16 199300615 28.19 1:01.52
3. Vincent Moolhuijsen Oceanus 1 1:01.09 199401215 28.70 1:02.41
4. Jordan Leito De Columbiaan 1:03.81 199107587 29.00 1:04.64
5. Simon Stouten De Zijl LGB 1:03.97 199400943 29.82 1:05.53
6. Arjan Bellaart Oceanus 2 1:09.66 196900079 32.02 1:08.54
7. Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 1:09.32 199701993 32.65 1:08.89
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Aalsmeer, 27.11.2011

Programmanr. 19, Heren, 100m vlinderslag, Senioren Open

Rang In.tijd 50m 100m

8. Martijn de Mercado Oceanus 1 1:10.54 199502213 32.25 1:11.44
9. Luuk Heck De Columbiaan 1:19.34 199502941 33.63 1:14.73

10. Mitchel Bom Van Vliet Barracuda 1:15.45 199501945 35.27 1:16.01
11. Chris Dekker Zaanstad (SG) 1:18.93 199700915 34.61 1:17.25

AFGEM Jakub Foytl De Zijl LGB 1:05.48 199504687
AFGEM Thom de Boer DAW 1:00.72 199100181

Programmanr. 20 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
27.11.2011 - 16:51 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Yvanna Zuurveld DAW 1:18.62 199702998 36.63 1:17.29
2. Debby Bavelaar De Zijl LGB 1:19.89 199502468 36.53 1:17.73
3. Marijke Kommers Van Vliet Barracuda 1:19.80 199305334 38.02 1:21.09
4. Maxine Alfonsi DAW 1:20.15 199502900 38.92 1:22.23
5. Daniëlle Brouwer Oceanus 1 1:23.48 199303484FJ 1 38.89 1:23.04
6. Lisanne van Zijl Zaanstad (SG) 1:23.61 199505454FJ 2 39.19 1:23.04
7. Ivana Lingen Van Vliet Barracuda 1:23.33 199305020 39.56 1:24.46
8. Jara Schmidt De Columbiaan 1:22.22 199405062 40.40 1:27.04
9. Kimberley van Wijk De Columbiaan 1:22.75 199402040 42.07 1:29.01

10. Lanaya van Uffelen ZVVS 1:38.01 200000058 45.47 1:36.95
11. Suzanne Brons Oceanus 2 1:41.85 199605880 46.67 1:42.81
12. Nina van Mastwijk Oceanus 2 1:44.72 199902616 49.12 1:43.48
DIS Eline den Brave Zaanstad (SG) 1:30.38 199601682SP 43.82 1:33.23

SP - Tijdens de eerste slag na start/keerpunt een vlinderbeenslag gemaakt voordat de armslag werd ingezet.
AFGEM Leonie van Noort De Zijl LGB 1:17.41 199301752

Programmanr. 21 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2 en later
27.11.2011 - 16:57 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Lars van der Velden DAW 1:19.28 199800175 34.85 1:15.75
2. Joost van Erkelens DAW 1:30.17 199901927 39.80 1:24.77
3. Jens Krijgsman De Columbiaan 1:27.50 199901429 40.36 1:24.98
4. Willem Zorg Van Vliet Barracuda 1:31.56 199803235 41.20 1:28.95
5. Aage Vermeeren Oceanus 2 1:29.58 199802501 42.50 1:29.30
6. Bob den Dulk De Columbiaan 1:32.05 199800137 43.80 1:32.21
7. Roan van Bakel Oceanus 2 1:30.51 199901723 43.18 1:32.28
8. Daan Sommeling Oceanus 1 1:31.70 199900767 44.31 1:32.64
9. Tim Wassenaar Zaanstad (SG) 1:40.15 199901869 46.04 1:35.86

10. Raoul Lieverst Zaanstad (SG) 1:35.86 199900713 45.69 1:36.96
11. Herman de Bruin De Zijl LGB 1:43.25 199903483 48.96 1:42.30
12. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 1:44.92 199803237 49.58 1:43.03
DIS Bart Sommeling Oceanus 1 1:27.74 199800765SD 40.61 1:26.15

SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.
DIS Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:50.64 200002763SA/SK 51.28 1:51.28

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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SV Oceanuscup
Aalsmeer, 27.11.2011

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3 en later
27.11.2011 - 17:04 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Michelle Meulenbroek Oceanus 1 1:13.65 199801134 35.60 1:13.10
2. Elise van Manen De Columbiaan 1:15.23 199801676 36.79 1:14.42
3. Anne Noom DAW 1:16.91 199800062 36.92 1:16.10
4. Zoë van der Kwaak Zaanstad (SG) 1:15.25 199801064 37.40 1:16.69
5. Melina Knol Zaanstad (SG) 1:18.23 199802232 37.73 1:17.49
6. Silke Jonk DAW 1:20.21 199802042 39.11 1:19.57
7. H. Schoenmakers ZVVS 1:19.73 199801820 39.37 1:19.75
8. Fabiënne Vork Oceanus 1 1:21.67 199902494 39.40 1:20.67
9. Anouk van Noord Oceanus 2 1:21.86 199901294 40.73 1:21.89

10. Simone Huisman Oceanus 2 1:20.81 199802402 41.13 1:24.82
11. Vianne den Dulk De Columbiaan 1:22.36 199900046 41.97 1:25.21
12. Manon Kalmeijer Van Vliet Barracuda 1:26.80 199903938 43.53 1:27.78
13. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 1:37.00 199901642 45.39 1:31.54
14. Maaike Koedoot Van Vliet Barracuda 1:29.12 199901696 45.58 1:32.17

AFGEM Ebrina Koster De Zijl LGB 1:14.26 199806110
AFGEM Soraya Kuipers Van Vliet Barracuda 1:28.01 199903068

BM Bibi Stokvis DAW 1:23.72 199900892 40.71 1:23.31

Programmanr. 23 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4 en later
27.11.2011 - 17:10 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Wessel de Jong Oceanus 1 56.57 199601447 27.22 57.38
2. Rick de Mercado Oceanus 2 59.13 199700673 28.12 59.02
3. Ian Minnigh Van Vliet Barracuda 59.89 199702737 29.10 59.80
4. Thomas Verouden Oceanus 1 1:01.27 199602855 28.69 1:00.26
5. Martijn van der Zwaard Oceanus 2 1:01.27 199602343 29.80 1:02.26
6. Jack Davies De Zijl LGB 1:03.13 199704263 29.85 1:02.51
7. Martijn Houweling Van Vliet Barracuda 1:02.05 199600893 29.98 1:02.56
8. Joeri Jacobs De Columbiaan 1:03.60 199600049 30.79 1:02.98
9. Tim van der Steen ZVVS 1:04.73 199702961 30.95 1:03.13

10. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 1:02.74 199800699 29.86 1:03.41
11. Chris Dekker Zaanstad (SG) 1:04.47 199700915 31.22 1:04.22
12. Martijn Falk DAW 1:08.56 199601457 31.12 1:05.20
13. Rick Peereboom DAW NT 199600679 34.24 1:10.65
14. Maarten Berg De Columbiaan 1:09.39 199700345 33.76 1:12.01

AFGEM Caio Ellero De Zijl LGB 1:09.73 199603895
AFGEM Dani Hoetmer DAW 1:05.93 199604503
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SV Oceanuscup
Aalsmeer, 27.11.2011

Programmanr. 24 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
27.11.2011 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Mirl de Boer DAW 1:19.20 199700468 36.85 1:17.35
2. Chantal Warmerdam De Columbiaan 1:19.12 199601060 37.40 1:18.72
3. Yvanna Zuurveld DAW 1:18.62 199702998 37.57 1:18.92
4. Eva van der Born Oceanus 1 1:26.04 199702380 40.26 1:25.86
5. Melissa Weber De Zijl LGB 1:27.56 199705316 40.84 1:26.55
6. Tamara Grove Oceanus 1 1:25.46 199601266 40.00 1:26.78
7. Zoë van der Kwaak Zaanstad (SG) 1:25.16 199801064 41.00 1:27.26
8. Anouk Hesseling De Columbiaan 1:27.72 199601070 41.56 1:28.90
9. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 1:29.64 199700454 41.76 1:31.76

10. Femke Stevens Zaanstad (SG) 1:32.41 199901546 43.00 1:33.06
11. Tess Pagano Mirani Oceanus 2 1:34.79 199902102 46.75 1:37.72
12. Beau van der Jagt Oceanus 2 1:36.82 199702696 47.14 1:38.31

AFGEM Valentina Foytlova De Zijl LGB 1:21.62 199703636
AFGEM Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 1:27.53 199605226

BM Moïse Timmer Zaanstad (SG) 1:35.83 199903292 43.13 1:31.52

Programmanr. 25 Heren, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
27.11.2011 - 17:21 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Oceanus 1 Oceanus 1 4:18.66 4:21.72
Wessel de Jong 96 31.97 1:05.23 Vincent Moolhuijsen 94
Jeffrey Reijnders 95 Thomas Verouden 96

2. Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 4:35.92 4:35.27
Ian Minnigh 97 35.25 1:11.37 Mitchel Bom 95
Anshel Hofstede 93 Edgar van Oosten 91

3. Oceanus 2 Oceanus 2 4:38.80 4:39.94
Dennis Reijnders 92 31.98 1:06.30 Arjan Bellaart 69
Martijn van der Zwaard 96 Rick de Mercado 97

4. De Zijl LGB 1 De Zijl LGB 4:25.31 4:56.18
Nick van der Krogt 95 35.80 1:14.66 Simon Stouten 94
Jack Davies 97 Patrick Bavelaar 00

5. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:38.80 4:57.29
Joeri Jacobs 96 34.57 1:10.11 Jens Krijgsman 99
Luuk Heck 95 Maarten Berg 97

6. Zaanstad (SG) 1 Zaanstad (SG) 4:48.51 5:09.20
Danny Schmidt 96 38.72 1:19.94 Jelle Schelvis 97
Lex Sandburg 98 Chris Dekker 97

AFGEM DAW 1 DAW 4:04.32
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SV Oceanuscup
Aalsmeer, 27.11.2011

Programmanr. 26 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
27.11.2011 - 17:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. De Columbiaan 1 De Columbiaan 4:37.79 4:41.21
Chantal Warmerdam 96 36.27 1:13.23 Jara Schmidt 94
Elise van Manen 98 Kimberley van Wijk 94

2. Oceanus 1 Oceanus 1 4:44.51 4:47.55
Chantal Grove 94 32.04 1:06.01 Tamara Grove 96
Daniëlle Brouwer 93 Eva van der Born 97

3. De Zijl LGB 1 De Zijl LGB 4:38.54 4:56.68
Melissa Weber 97 35.49 1:12.51 Lisa Postma 97
Debby Bavelaar 95 Rebecca Onderstal 99

4. Zaanstad (SG) 1 Zaanstad (SG) 5:11.17 5:15.39
Moïse Timmer 99 40.73 1:22.30 Skye Tomie Doerk 98
Zoë van der Kwaak 98 Melina Knol 98

DIS Oceanus 2 Oceanus 2 5:29.12 EA
EA - Te vroeg overgenomen. (geen eindtijd noteren**), 4e zwemmer

Simone Huisman 98 40.80 1:23.72 Anouk van Noord 99
Tess Pagano Mirani 99 Marit Plat 94

DIS DAW 1 DAW 5:22.25 5:30.53VG
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

Saskia van der Velden 00 41.98 1:26.66 Bibi Stokvis 99
Maxine Alfonsi 95 Silke Jonk 98

AFGEM Barracuda 1 Van Vliet Barracuda 4:40.94


